ตามที่ จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ชุดน้ำยาตรวจ Anti HIV Rapid Test ชนิด DTM จำนวน ๔๐๐ เทสต์ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

ทัชแล็บ 2013 จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง